in Alberta de D. vendit

MK 6,77<sup>v</sup>

2168

Sach

Dabanowo

(1487)

Nobilis Johannes de Koskoto cedendo  
liti obligatur solvere 26 gr. nobili  
Jacobo suo germano [et] discreto  
Stanislao de D.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 282

2152

Izch

Dalanowo

(1487)

In causa discreti Stanislai de D.  
vicarii in Ozerzmyce contra nobilem  
Johannem de Coskoro, Stanislaus pro-  
posuit, quod nobilis tenetur solvere 50 gr.,  
quos suus germanus Jacobus dedit pro  
exequis pro sua anima petens compelli  
ad solutionem.

A. D. i. Pi., Ep. 11, 280

1463

Isch/

Dalanowo

(1488)

In causa nobilis Alberti heredis de D.  
contra venerabilem Stanislaum de Nasy-  
rowo canonicum Warsch. plebanum eccl.  
parochialis in Gzebniewo, Albertus petivit  
se a sententia excommunicationis et agra-  
vacionis absolvi.

Ex adverso canonicus absolucionem ipsius  
contradixit asserens eum non debere ab-  
solvi ex eo, quia et Martinus Nasyrowsky  
canonicus Warsch. pro 30 sexag. emit 3  
[marcas] de censu super villa et heredi-

A. D. D. Ep. 10, 576

%

tate D. na wyderkaut ab herede eiusdem  
ville.

Nobilis Johannes Voyer etiam heres de D.,  
a quo Albertus sortem in D. emit, fideiussit,  
quia ecclesie in Czybmyero dicte 3 marc.  
singulis annis debent solvendas.

Et episcopus viso privilegio dictas censuras  
confirmavit, et Albertus predictas 3 marc.  
debet singulis annis solvere.

Dalanowo

sgch.

7488

Jacobus Albert de D.

student Univ. Krak. 7488 (ASI, s. 286)

1467

Sasch/

Dalonowo

(1488)

Honorabilis Mathias de Lotozeto capellanus  
curie episcopalis fecit relacionem, quia  
de mandato episcopi citavit Petrum  
Pyenk, Laurentium Natvusz, Mathiam  
Lyszak, Paulum Krp, kmethones de D.

A. Di. Pi., Ep. 10, 578

1868

Dalanowo

sądek (1490)

Nobilis Georgius alias Gyrzyk Tronyski de  
 Strachowo ex una et nobiles ac virtuose Katherina  
 et Anna, ff. ol. Laszari de Cunnaczec ex altera  
 partibus volentes parcere liti et cause non-  
 nullasque diferencias occasione certatum  
 summarum inter eosdem de, pro et super  
 quadam usuraria paternitate, in venerabiles,  
 honorabiles et nobiles: Paulum de Gyrosy  
 archidiaconum Wladislaviensem et Poltho-  
 viensem, Michaelem de Bouyera in Prasnysch  
 canonicum Ploe., Abraham de Slothopoliese in  
 junices., ecel. parochialium rectores,  
 A, D; Pi. Ep. 10, 724-725.

Snyathoslauum de Mileto<sup>W</sup> magistrum  
conquin, Dacsbogium de MleRythky subprin-  
cernam curie episcopi Ploe. et Johannem  
Coserymysky de alte et basso componisse-  
runt et a eorum quilibet componissit.  
Qui arbitri ipsas partes taliter concordarunt:  
prefate Katherina et Anna virgines prefato  
Gyrsyr debebunt 30 sexag. extradere. Racione  
quarum pecuniarum sibi mutuatarum  
ipse Gyrsyr de eisdem solvendis prefatis  
puellis fideiussores, videlicet nobiles Mathiam  
Vynbowssy, PelRam Prsiborowssy de D. et  
Solam Radzymysky instituet.

Dalansow

syde.

7490

Stanislaus Alberti de D. (doc. Ploc.) student Univ. Krak.  
A.S. indeks.

potem bakaTarz 7495, [de Delansow].

Lib. Prom. UJ.

Sedi

Dalansero

(1495)

Laboriosus Gregorius kinetho de D. ex  
 concordia inter ipsum et Barbaram  
 de Cuzero facta solvet 20 qr, 2  
 choros avene et 1 farine [ipsi Bar-  
 bare.]

A. D. i. P. i., Ep. 15, 100

349

Sach

Dalaworo

(1501)

Matrimonium inter lab. Johannem Kobyan-  
Korger de G. et Margaretham de ibidem  
secretum fuit invalidum propter consanguini-  
tatem in tertio grade.

D. Gi. P. I. Ep. 16, 123

Paw. Sochocin / Polish

Salaiowski granice (1504)

15 majsi super boiis Crampyca et majsiu borre super boiis Vroiska peies stratam Sire riam euudo de jnyez ad Makolyn, ~~et~~ a Wygorzel usque ad granice Salaiowskyt, in distr. Rakocin.

MAK 18, 191<sup>v</sup>-191<sup>v</sup>

606

Sqch

Balyanowo

(1579)

Honor. Stanislaus Balyanowski annuum lib. bacc-  
volarius propositit contra nob. Johannem de Co-  
sareno, quod dum ipse Stanislaus ex Croatia  
egressus, habuit in obvium iuris libere dictum  
Johannem. qui perit innotum ita ut nbi vehiculum  
cum certis rebus medicine et apotecanis ~~perdidit~~  
et res huiusmodi deterioravit. et in ipsum Stanislaum  
cum gladio iniecit.

v. bi. Pd Ep 16, 208

Pan Jochow / Pionik

Dalanowo

(1504)

mansus terre inter granicijs  
Dalanowskich ex <sup>una</sup> alia parte et  
Pocynnych, ex altera penes stra-  
tam eundo de Jonyerz in Manko-  
lyh, quod dividit dictam terram  
cum sorte Frederici Bronysky in  
et super bonis hereditarijs ~~lib~~  
Bronska in distr. Zakrocimien.  
MK 18, 191

per Gregor. Wronyky. de Crampuzia vendi Fur

Stani<sup>o</sup> arc. base., Jac<sup>o</sup> presb<sup>o</sup>, Mart. Nic. Petro filii, A<sup>o</sup> de Dal.

Dalanowo

szek

(1520)

a dicitur Jacobus Kusaszewski comendarius in Cras-  
sowo. factor decimarum -- epi Ploz contra [laboriosa]  
Matthiam Shusk, Jac. Royalicu, Joann. Czuyk, Fl.  
Ogonkowiu, Joann. Bohda, Ant. Agonek, Mathiasem  
Upara [?] Kmetkone; de D. vestro proponunt, quod  
epi decimarum -- epi Ploz sibi in D. valoris  
5 seng. tributum -- "

Koj. B. C., Ep. 2, 541

[Dalanowo Większe]

sach.

21~~X~~ 1538

MRPS IV, nr 19398.

Decretum regium in causa inter Martinum Dallyanowski  
et Margaretham de Matort Dallyanowit heredem, occasione  
vadii 300 sexagenarium. MK 55, 104.

[wg SGKP tytko na Mazowszu] KP